日行連発第１０７６号

    令和元年１２月５日

各単位会長様

日本行政書士会連合会

                       会長 常住 豊

許認可業務部

部長 村山 豪彦

医療法人に関する制度等についてのセミナーの開催について（周知）

 厚生労働省より、医療法人に関する制度等についての改革セミナーに関する

周知依頼がありましたのでお知らせいたします。制度やセミナーについての詳

細は別添の資料等をご参照ください。

なお、一部地域においては既に開催済となっておりますのでご留意ください。

 本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれ

ましても、会員への周知等にご協力くださるようお願い致します。

【別添】

・医療法人に関する制度等についてのセミナーの開催について（パンフレット）

【参考】

（セミナーホームページ）

 https://medisurance.jp/seminar/

（制度の概要）

 https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000205627.html

以 上

https://medisurance.jp/seminar/
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000205627.html